
قیمت جدید دام زنده اعلام شد
رئیس شــورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به حجم بالای واردات و 

افزایش جمعیت دامی تولید داخل، بازار متعادل می شود.
منصور پوریان، قیمت کنونی هر کیلو بره نر را ۲۱۵ هزار تومان و دام سنگین 
۲۰۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: قیمت کنونی هر کیلو گوشــت گوسفندی 
در فروشــگاه ها و قصابی ها ۵۳۰ تا ۵۵۰ هزار تومان و گوشــت نر گوساله ۰ تا 
۴۲۰ هزار تومان اســت. پوریان ادامه داد: عرضه گسترده دام زنده موجب شده 
تا گوشت به قیمت واقعی خود برسد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، رئیس 
شــورای تامین کنندگان دام با بیان اینکه جمعیت دام ســبک به بیش از ۷۱ 
میلیون راس و دام ســنگین ۵.۵ میلیون راس رسیده است، افزود: با توجه به 
افزایــش زایش دام ها در فصل بهار، روند جمعیت دامی افزایش می یابد که این 
مهم به نفع مصرف کنندگان داخلی اســت. به گفتــه او، بنابر برنامه ریزی های 
صورت گرفته واردات روزانه گوشــت گرم به ۶۰۰ تن می رســد. پوریان گفت: 
واردات و توزیع مناسب گوشت منجر به اشباع شدن بازار می شود که در نتیجه 
این امر موجب شــده تا دام زیادی روی دســت تولیدکننده بماند که صادرات 
دام سیاست مناسبی در راستای تنظیم بازار و تعدیل قیمت محسوب می شود. 
گفتنی است با توجه به زایش های زمستان و بهار امکان صادرات ۵۰۰ هزار راس 

دام به بازارهای هدف وجود دارد.

قیمت پراید »عجیب« شد
بررسی روند بازار خودرو حاکی از آن است که نیمی از فصل بهار، با افزایش 

عجیب قیمت پراید گذشت.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، آن طور که بررسی ها نشان می دهد، از ابتدا 
تــا نیمه بهار ۱۴۰۳، قیمت پرایــد SE ۱۵۱ مدل ۱۴۰۳ در حدود ۷ میلیون 
تومان گران شــده و به قیمت ۳۴۲ میلیون تومان رسیده است. این در حالی 
اســت که قیمت کارخانه این خودرو، ۳۰۹ میلیون و ۷۷۴ هزار تومان اســت.
همچنیــن پراید SE ۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ از ابتدای ســال تاکنون در حدود ۱۹ 
میلیون تومان افزایش قیمت داشــته و ۳۲۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرده 

است. قیمت کارخانه این خودرو هم ۲۳۶ میلیون و ۳۴ هزار تومان است.

نیاز به ۱.۴ میلیارد دلار فاینانس
برای تکمیل ایران  ال ان جی

رئیس هیات رئیســه صندوق بازنشستگی صنعت نفت گفت: مسیر تامین 
مالی پروژه ایران ال ان جی از طریق فاینانس و رقم مورد نیاز حدود ۱.۴ میلیارد 

دلار خواهد بود.
عبدالحســین بیات در گفت وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت پیشــرفت 
پروژه ایران ال ان جی اظهار داشــت: برای اتمام و راه اندازی فاز اول این پروژه به 
ظرفیت ۵.۵ میلیون تن در سال، به دنبال تامین فاینانس هستیم و اکنون در 
مراحل آخر اداری اخذ مجوز است. وی افزود: اقدامات ساخت و نصب قبلی در 
حال انجام اســت و از محل درآمد فروش برق شرکت ایران ال ان جی، در حال 
آماده ســازی و راه اندازی بخش هایی مثل مخازن ذخیره ال پی جی و ال ان جی 

هستیم که می توانند به بهره برداری و دآمدزایی برسند.

ثبت بیش از ۲۵۵ هزار قرارداد اجاره
 در سامانه خودنویس

مدیر ســامانه خودنویس از ثبت بیش از ۲۵۵ هزار و ۵۱۱ قرارداد اجاره در 
سامانه خودنویس خبر داد و گفت: برنامه ریزی شده تا از خردادماه امسال اولین 
قرارداد خرید و فروش در سامانه خودنویس ثبت شود و این امکان علاوه بر ثبت 

رایگان قرارداد اجاره برای متقاضیان فراهم شود.
مهدی ساســانی مدیر سامانه خودنویس گفت: ســامانه خودنویس از سال 
گذشته تاکنون با ثبت رایگان قرارداد اجاره در اختیار عموم مردم قرار گرفت و 
موجران و مستاجران موفق شدند تا در این سامانه به شکل قانونی قراردادهای 
اجاره خود را ثبت کنند.مدیر سامانه خودنویس با بیان اینکه طبق آخرین آمار 
بیش از ۲۵۵ هزار و ۵۱۱ متقاضی در سامانه خودنویس ثبت نام کردند، یاد آور 
شد: هم اکنون قراردادهای اجاره روی سامانه ثبت می شود و برنامه ریزی شده تا 
در این سامانه از خردادماه امسال نیز قرارداد خرید و فروش افزوده و این امکان 

نیز برای متقاضیان فراهم شود.

رونمایی از سامانه شناسایی بیکاران به زودی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ســامانه ای برای شناســایی بیکاران در 
کشــور خبر داده و گفته که در این سامانه مشخصات کامل افراد و تحصیلات 

و درج می شود.
طبق آمارهای موجود تعداد بیکاران فارغ التحصیل یک میلیون نفر است و 
فقدان اطلاعات دقیق و تکمیلی از جمله مدرک تحصیلی، رشــته، سن، محل 
زندگی، تراکم جمعیتی اســتان ها و مهارت های تخصصی از جمله چالش های 
اساســی در این خصوص است.ســید صولت مرتضوی - وزیر کار در روزهای 
گذشــته از رونمایی سامانه ای برای شناســایی بیکاران در کشور خبر داده و 
گفته اســت در این سامانه مشــخصات کامل افراد، تحصیلات و محل زندگی 
آنها درج می شــود.با راه اندازی ســامانه جدید همه نیروهای فاقد اشــتغال بر 
مبنای مهارت های خود ســاماندهی و متناسب با نیاز بازار کار و مجموعه های 
صنعتی، بنگاه های تولیدی و خدماتی معرفی و به کار گرفته می شوند.پیش از 
این محمود کریمی بیرانوند - معاون توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزیر کار از 
راه اندازی سامانه جامع اطلاعات بازار کار خبر داده و گفته بود: این سامانه تنها 
به آمارهای آمایشی بسنده نمی کند و تمام زیر ساخت های فیزیکی، نرم افزاری 

و سخت افزاری آن در حال تکمیل شدن است.

ریزش بورس با نیروی سه غول بازار سرمایه
روز یکشنبه سه شرکت بزرگ بازار سرمایه؛ فملی، فارس و فولاد بیشترین اثر 

کاهنده را بر شاخص کل بورس تهران داشت.
به گزارش اکوایران، در معاملات روز یکشنبه شانزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، 
شاخص کل بورس تهران ۵ هزار و ۱88 واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین تر 
ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۲۵۹ هزار و ۷۳۱  واحد رسید.شاخص کل هم وزن 
بورس نیز با افزایش ۱۹۲  واحدی در رقم ۷۵۱ هزار و ۳۷ واحدی ایستاد. شاخص 
کل فرابورس با رشــد ۷ واحدی به رقم ۲۵ هزار و ۲۰۱ واحد رســید. همچنین 
شــاخص هم وزن فرابورس با افزایش 8۹ واحد به سطح ۱۳۷ هزار و ۱8۵ واحد 
رسید.روزگذشــته فملی بیشــترین اثر منفی را بر شاخص داشت و به تنهایی ۲ 
هزار و ۹۳۵ واحد شــاخص را پایین کشید. همراه با فملی، فارس، فولاد، شبندر 
و کگل نمادهای قرمز پوش بورس بودند که بیشــترین اثر را در افت شاخص کل 
بورس داشتند. در ســوی دیگر نمادهای وامید، سدشت و کویر از نمادهای سبز 
بودند که اثر مثبت بر شاخص داشــتند.در فرابورس نیز نمادهای مادیرا، وهور و 
سپیدار بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند و نمادهای آریا، توسن و غصینو 

نمادهایی هستند که اثر افزایشی بر شاخص کل فرابورس داشتند.

اعلام سقف میزان تراکنش های بانکی
طبق اعلام بانک مرکزی، ســقف تراکنش بانکی روزانه بسته به نوع انجام 
عملیات تراکنش از پنج تا ۴۰۰ میلیون تومان متغیر اســت. همچنین سقف 
خرید روزانه از طریق دســتگاه خودپرداز از ۵۰ میلیون برای هر کارت تا ۲۰۰ 

میلیون تومان برای تمام کارت های هر فرد متغیر است.
بر اســاس اعلام بانک مرکزی، ســقف انتقال وجه روزانه کارت به کارت در 
خودپردازها، موبایل بانک و اینترنت بانک، ۱۰ میلیون تومان و در نرم افزارهای 
پرداخت به پنج میلیون تومان می رسد.همچنین، سقف خرید روزانه از طریق 
درستگاه های کارتخوان با یک کارت ۵۰ میلیون تومان و با تمام کارت های هر 
فرد تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان مجاز است.علاوه بر این، سقف انجام تراکنش 
و عملیات انتقال وجه از طریق ساتنا و پایا به صورت غیر حضوری ۲۰۰ میلیون 
تومان و به صورت حضوری در شعب بانکی ۴۰۰ میلیون تومان است. همچنین، 
ســقف مبلغ انتقال ساتنا در شــعب بانکی با ارائه مستندات، بدون محدودیت 
است.گفتنی است؛ حداکثر برداشت وجه در خودپردازها برای هر کارت بانکی 

مانند گذشته ۲۰۰ هزار تومان است.

اخبار کوتاه

بورس

بانک و بیمه 

بحران کمبود نیروی متخصص 
در برخی صنایع کشور

مشکل کارفرمایان در ایران در مدیریت منابع انسانی و 
تامین نیرو امروزه یکی از مشــکلات بخش تولید است که 
به دلیل ناترازی در بازار کار میان تقاضای کارگر از ســوی 

کارفرما و تقاضای کار از سوی کارگر ایجاد می شود. 
در ســال های اخیر با تداوم تــورم و کاهش ارزش پول 
ملی و عدم ترازســازی نرخ دســتمزد با آن، این مشــکل 
ادامه داشته است.  بابک عابدین )فعال کارفرمایی و رئیس 
اتحادیه صادرکنندگان صنعت چاپ( در این رابطه توضیح 
داد: صنایع چاپ و طراحی ما در فروش محصولات صادراتی 
کشور اعم از غذایی و سایر کالاهای مصرفی نقش اساسی 
دارد که در ســال های اخیر با مشــکل کمبود نیرو مواجه 
بوده اســت.وی با بیان اینکه صنعت چاپ و تبلیغات کالا 
در کشور نیروی کار خدماتی ارزشمندی دارد، اظهار کرد: 
کل صنعت چاپ تجاری در جهان تا ســال ۲۰۲8 حدود 
۵۷۰ میلیارد دلار اســت. این درحالی اســت که نیمی از 
بازار این صنعــت در خاورمیانه در انحصار ترکیه قرار دارد 
و ما ظرفیت های خوبی برای رشــد این بخش داریم که از 
آن غافل شــدیم، زیرا نیروی کار مســتعد ما در این حوزه 
دیگر از بازار کار اســتقبال نمی کند.این فعال کارفرمایی با 
اشاره به بالا بودن هزینه تولید و فعالیت شرکت های چاپ 
صنعتی در مقایسه با هزینه حقوق و دستمزد گفت: به جز 
ماشین آلات گرانقیمت که معمولا تحت تحریم قرار داشته 
و وزارت صمت در تامین آن ها کمکی نمی کند، بخش قابل 
ملاحظه ای از هزینه های مــا را قیمت نرم افزارهای اصلی 
طراحی و تولید بسته بندی و چاپ روی محصولات تشکیل 
می دهد. عابدین در گفت و گو با ایلنا ادامه داد: در گذشته 
علم چاپ در ایران گسترده نبود و برای چاپ روی محصول 
و بسته بندی، نظام کارگاهی ما برمبنای »استاد-شاگردی« 

امور خود را پیش می برد. 
در شــرایط فعلی آن نظام دیگر وجود ندارد. کار بسیار 
پیچیده شده و استاد دیگر به راحتی فرآیندهای تکنیکی 
را نمی تواند منتقل کند. ماشین آلات چاپ مستقیم تحت 
تاثیر استانداردهای محیط زیستی و بهداشتی خاص است 
و ماشین آلات مدام بروز می شود. اکنون کارگر ماهر حوزه 
صنعت چاپ و بسته بندی را نمی توان در صورت خروج از 

موقعیت شغلی جایگزین کرد. 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان صنعت چاپ با اشــاره به 
ایــن موضوع که در این صنعــت در کنار صنعت تبلیغات 
و بســته بندی دچار کمبود نیروی ماهر و بحران مهاجرت 
نیروی کار هستیم، گفت: به دلیل عدم امکان آموزش مانند 
گذشته و پیچیده شدن فرآیند کار، رفتن نیروی کار ضربه 
جبران ناپذیری به صنعت ما می زند و کشور نیز در شرایطی 
نیست که بتوانیم در صنایع مهم بدون آموزش های فنی و 

حرفه ای نیرو جذب کنیم.

صنعت
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رئیس اتــاق بازرگانی ایران و چین 
گفت: ۹۱ درصد کالاهای صادراتی ایران 

به چین از فرآورده های نفتی است.
مجیدرضا حریری رئیس اتاق مشــترک 
ایــران و چین، گفــت: به طــور کلی و در 
سال های گذشته بیش از ۳۳ درصد صادرات 
غیرنفتی به چین داشــتیم، بزرگترین بازار 
کالای صادراتی ما چین اســت البته ترکیب 
صادراتی ما به همه کشــورها بر اساس آمار 
گمــرک بیش از 8۰ درصد کالا بر اســاس 
مواد نفتی و معدنی و خام فروشی است؛ به 
غیر از صادرات ما به به عراق و افغانســتان 
که تولیدی بوده است. رئیس اتاق مشترک 
ایران و چین در یــک گفت وگوی رادیویی، 
تاکید کرد: ۹۱ درصد کالای صادراتی ما به 
چین از فراورده های نفتی است که اصولاً در 
ترکیب صادرات مشــکل داریم. در بازارهای 
بین المللی کیفیت و قیمــت اهمیت دارد؛ 
پسته و زعفران ما از نظر کیفی رقیب ندارد 

که بازار دست ایران است.
وی بــا بیان اینکــه ۱8 ســال پیش با 
برگزاری ســمینار فرصت هــا و چالش های 
صــادرات بــه چیــن را بررســی کردیم، 
خاطرنشان کرد: حدود ۵ سال پیش با رفع 
موانع برای صادرات کالاهای ســاخته شده 
بــه چین اقداماتی صــورت گرفته بود و در 
این راســتا با گرفتن مجوزها میگو و ماهی، 
انجیر، ســیب و مرکبات، فــرش و صنایع 
دستی، ســفال همدان، لبنیات، پای مرغ و 
زعفران به عنوان کالای غذایی صادر شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، این مسؤول افزود: 
میزان صادرات کشــورمان به چین در طول 
یکســال اخیر ۹۰ درصــد محصولات خام 
پتروشــیمی و معدنی بوده که در سال های 
اخیر با پیدا کــردن بازارهای متنوع در این 
کشــور به ســمت صادرات غیرنفتی پیش 
رفتیم. حریری لیست کالای صادراتی ایران 
به چین را بسیار متنوع دانست و بیان کرد: 

سال گذشته ماشین آلات الیاف نانو و هایتک 
به چین صــادر کردیم و درصدد پیدا کردن 
بازاری برای اقلام جدیــدی مثل آبمیوه ها، 
کفش دست ســوز و شیرینی و شکلات، در 
حوزه ظروف آشپزخانه پلیمری که تولیدات 
به روزی هم داریم، فروش پوشــاک مردانه 
با برندهای معتبر متمرکز شدیم.رئیس اتاق 
مشترک ایران و چین در پایان تصریح کرد: 
همه کالاهای تولید کشــور کــه در فرایند 
تولید میزان ارز آن کمتر از ۲۵ درصد هزینه 
کالا را داشته باشد قطعاً میزان رقابت بزرگی 
در بازار خواهد داشــت و بایــد آنها را برای 

صادرات آماده کنیم.
۸۵ درصد صادرات ایران 

بر پایه نفت است
مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه سازمان 
توســعه تجارت با اعلام اینکــه چین صدر 
تقویم برگزاری نمایشــگاه در جهان است، 

گفــت: 8۵ درصد صــادرات ایــران برپایه 
محصولات نفتــی و معدنی که این موضوع 

مناسب نیست.
کاوه دلیــری مدیرکل شــرق آســیا و 
اقیانوسیه سازمان توســعه تجارت ایران با 
اشاره به توانمندی های صادراتی ایران، گفت: 
نمایشــگاه ایران اکســپو در دو دوره اخیر 
رویکرد جدیدی را ایجاد کرده و چهار دوره 
قبل این نمایشگاه پیش از فراگیری بیماری 
کرونا بود؛ از دوره قبل بنا شــد تا مهمانان 
خارجیِ متناســب و متمایل به همکاری با 

ایران به این نمایشگاه حضور داشته باشند.
مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه سازمان 
توسعه تجارت ایران در گفت وگوی رادیویی، 
افزود: کشــوری مانند چین که دارای بازار 
بزرگــی از واردات و صادرات اســت، حدود 
۱۲۰ دوره نمایشــگاه برگــزار می کنــد و 
مخاطب مــورد نظر خــود را در اکثر نقاط 

جهــان پیدا کرده و هم اکنــون صدر تقویم 
نمایشگاه جهان است؛ علاوه بر این نمایشگاه 
واردات چیــن نیز طی ۶ دوره برگزار شــد 
که این موضوع هم موقعیت مناســبی برای 

کشورش ایجاد کرد. 
وی خاطرنشــان کرد: هم اکنون بیش از 
8۵ درصد صادرات ایران در دو گروه کالایی 
محصولات نفت پایــه و محصولات معدنی 
عنوان می شــود که ایده آل کشــور نیست؛ 
بنابراین برنامه ریزی ها باید به ســمت تولید 
و صادرات کالاهای با ارزش افزوده بیشتری 
باشــد و از خام فروشی بپرهیزیم و صادرات 
خدمــات را هم در حد گســترده تری انجام 
دهیــم. دلیری در پایان عنــوان کرد: برای 
ثبت برخی محصــولات ایرانی به ویژه دارو 
در کشــورهای مختلف و تأیید استانداردها 
باید همت بیشتری در حوزه بازاریابی نشان 

دهیم.

اینکه  بیان  بانک مرکزی بــا  معاون 
امسال مدل جدید اعتبار سنجی بانکی 
علمیاتی می شود، گفت: در مدل جدید 
عوامل جدید ماننــد محکومیت مالی، 
هم  یارانه  صدک بندی  رانندگی،  جرایم 
در نظر گرفته می شود و دیگر مانند روال 
فعلی رفتار افراد در پرداخت اقســاط 
تسهیلات تنها ملاک رتبه بندی نخواهد 

بود.
مهران محربیان، معاون فناوری های نوین 

بانک مرکزی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
ایلنــا درباره گلایه مردم از ســاز و کار اعتبار 
سنجی بانک ها مبنی بر اینکه حتی با یک روز 
تاخیر در پرداخت اقساط، رتبه اعتبار سنجی 
آنها به طور قابل توجهی کاهش پیدا می کند 
در حالی که ممکن است اقشاری مانند کارگران 
با تاخیر حقوق و دســتمزد خود را از کارفرما 
دریافت کنند، اظهار داشت: مدل جدید اعتبار 
ســنجی بانک ها هنوز به اجرا نرســیده و با 
اجرای مدل جدیــد نحوه امتیازدهی به افراد 

تغییــر کرد و در مدل جدید رفتــار افراد در 
 پرداخت اقساط تنها یک بخش از اعتبارسنجی 
است. در حالی که در مدل فعلی تقریبا عمده 
امتیازدهی براســاس رفتار افراد در پرداخت 
اقســاط اســت و هر فردی کــه پرداخت به 
موقع نداشــته باشــد به رتبه پایین تر تنزل 
پیدا می کند. وی با بیان اینکه در مدل جدید 
تمام ایــن موضوعات دیده شــده، گفت: در 
مدل جدید اعتبارســنجی عوامل دیگری در 
رتبه دهی موثر خواهد بود و عواملی که در این 

مرحله اضافه می شود سابقه محکومیت های 
مالی اســت.  معاون بانک مرکزی تاکید کرد: 
همچنین از موضوعات جدید در مدل اعتبار 
ســنجی صدک بندی یارانه ها است و از این 
پس افــرادی که برای دریافــت یارانه اعلام 
می کنند از دهک های پایین جامعه هســتند 
دیگــر نمی توانند وام بانکی بــا اعداد و ارقام 
بــالا را دریافت کنند به عبارت دیگر ســقف 
تسهیلات برای افراد با اطلاعات صدک بندی 

یارانه ها تعیین می شود.

جرایم رانندگی به اعتبارسنجی بانکی اضافه می شود

رئیس اتاق مشترک ایران و چین اعلام کرد

سهم 91 درصدی نفت در صادرات ایران به چین

استقبال اندک از حراج اوراق مشارکت دولتی
 آمارهای منتشر شده از 
بانک مرکزی نشان می دهد 
علی رغم عرضه 3۵ همت 
اوراق در هفته گذشــته، 
ارزش مجموع اوراق فروش 
رفته به 70 میلیارد تومان 

نیز نمی رسد.
اولین حراج اوراق مشارکت 
دولتی ۱۴۰۳ در هفته منتهی 
به ۱۱ اردیبهشت برگزار شده 

اســت. داده ها حاکی از آن است که علی رغم انتشار حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان از 
انــواع ۴نوع اوراق اراد، مجمــوع ارزش اوراق فروش رفته کمتر از ۷۰ میلیارد تومان 
برآورد می شــود.به طور کلی فروش اوراق مشارکت دولت یکی از راه های استقراض 
و تامین منابع مالی تلقی می شود. در سال های اخیر نقش اوراق مشارکت دولتی در 
پوشش کسری بودجه به شکل چشمگیری افزایش یافته است. در مقابل خریداران 
اوراق مشــارکت نیز شرکت ها و موسســات اعتباری و بانکی و یا اشخاص حقیقی و 
حقوقی فعال در بازار سرمایه هستند. عموما این اشخاص با هدف استفاده از امتیازات 

اوراق دولتی یا صرفا کسب سود، اقدام به خرید اوراق می کنند.
انواع اوراق دولتی عرضه شده در هفته گذشته

بر اساس آمارهای منتشر شده از بانک مرکزی اولین حراج اوراق مشارکت دولتی 
در هفته منتهی به ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار شده است. بررسی ها نشان می دهد 
طی اولین حراج اوراق مالی دولت در سال ۱۴۰۳ به تفکیک ۵ همت اراد ۱۵۷ با نرخ 
سود ۲۷.۹ درصد، ۱۰ همت اوراق اراد ۱۵8 با نرخ سود ۲8.۳۹ درصد، ۱۰ همت اراد 
۱۵۹ با نرخ سود ۲8.۶ درصد و ۱۰ همت اراد ۱۶۰ با نرخ سود ۲8.8 درصد توسط 
دولت عرضه شده است .به گزارش اکوایران،این درحالیست که مجموعا از میان ۳۵ 
هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شده در هفته گذشته تنها حدود ۶۶ میلیارد تومان 

توسط ۱ بانک یا موسسه اعتباری خریداری شده است.
نکته جالب این است که سود اوراق عرضه شده جدید دولت تقریبا برای اولین بار 
از ۲8 درصد فراتر رفته است. البته شایان ذکر است که افزایش نرخ سود عمدتا تحت 
تاثیر مدت قرارداد تعیین می شود و هرچقدر نرخ سود بالاتر باشد به معنای سررسید 
بلندمدت تر اوراق است.داده های مربوط به اولین سری فروش اوراق مشارکت دولتی 
نشان می دهد در هفته گذشته میزان مشارکت فعالان بازار سرمایه معادل صفر بوده 
و موسسات اعتباری و بانک ها نیز نقش پررنگی ایفا نکرده اند به گونه ای که ارزش کل 
اوراق فروش رفته در هفته گذشــته کمتر از ۷۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود. 
بررسی ها نشان می دهد تمامی اوراق فروش رفته طی هفته منتهی به ۱۱ اردیبهشت 
از جنس اوراق اراد ۱۵8 با نرخ سود ۲8.۳۹ درصد بوده و تقاضا برای بقیه انواع اوراق 

صفر رقم خورده است.

ریزش قیمت طلا و انواع سکه 
در پی کاهش نرخ ارز

کاهش نرخ ارز باعث شــد قیمت هر گرم طلا و انواع سکه در معاملات 
روز یکشنبه نزولی شود به طوری که قیمت هر سکه طرح جدید حدود یک 

میلیون تومان کاهش یافت.
به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه ســکه طرح جدید تــا لحظه درج این خبر در 
معاملات روزگذشــته در بازار طلای تهران نسبت به قیمت پایانی روز کاری قبلی 
)پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت(، ۹۵۰ هزار تومان کاهش داشت و به ۴۰ میلیون و 8۵۰ 
هزار تومان رسید.سکه بهار آزادی طرح قدیم نیز با کاهش ۶۰۰ هزار تومانی نسبت 

به قیمت پایانی روز کاری گذشته، ۳۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان معامله شد.
روز یکشنبه نیم سکه با ۷۰۰ هزار تومان کاهش قیمت، ۲۳ میلیون و ۶۰۰ هزار 
تومان و ربع ســکه با کاهش ۶۰۰ هزار تومانــی، ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به 
فروش رسید.قیمت ســکه گرمی با ۱۰۰ هزار تومان کاهش، هفت میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان دادوستد شد.هر گرم طلای ۱8 عیار دیروز در بازار طلای تهران با ۱۰۳ 
هزار تومان کاهش در مقایســه با پنجشنبه، سه میلیون و ۳۵۵ هزار تومان معامله 
شــد.روز یکشنبه با توجه به تعطیلی بازارهای جهانی، هر اونس طلا در نرخ ۲ هزار 

و ۳۰۱ دلار ثابت ماند.

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوبشرقی طبقه ششم به مساحت ۹۲/66 متر مربع قطعه ۲۳ تفکیکی به پلاک ۲۹۱۲۲ 
فرعی از ۷4 اصلی مفروز از ۳۹۷۱ فرعی از اصلی مذکور وقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۳/45 
متر مربع قطعه ۳6 تفکیکی واقع در زیر زمین یک در صفحه ۳۷6 دفتر ۹۷۷/۲ ذیل ثبت ۲4۳۷۸5 و چاپی ۸۷۱65۹ بنام خانم 
گیتی قلندر لکی سلطانی ثبت و سند صادر گردید سپس طبق سند قطعی ۲۲55۷ - ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ دفتر ۲۲۱ تهران به عبدالرب 
دارای شماره ملی ۳۷۰۱۳5۳۲۳۹  از سراوان  ۱۳5۰/۰۷/۰۱ صادره  تولد  تاریخ   ۱۰۱ تاج محمد شماره شناسنامه  فرزند  گلدرزهی 
انتقال یافت نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۷56۸ - ۱4۰۳/۰۱/۰۷ دفتر 4۷5 تهران اعلام نموده اند سند مالکیت 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق
مقررات اقدام خواهد شد

۱۰5۸4 سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک ثبتی 64۰ فرعی از ۲۳۹5 بخش ده تهران

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی از پلاک 64۰ فرعی از ۲۳۹5 اصلی بخش
ده تهران بعنوان بایر و فاقد تحدید حدود می،باشد و اینک برابر آرا هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شماره 
۱4۰۲6۰6۳۰۱۰45۰۰۰۸۰۹ مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۷ رای به صدور سند مساحت بیست و هفت مربع )۲۷( متر مربع به نام علی اکبررضی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 
۳ صادر از محلات کد ملی ۰56۹۸5۳۲۰6 متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱ شده و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف در دو نوبت طی شماره 
۲۲46 مورخ ۱4۰۲/۰6/۰4 و ۲۲56 مورخ ۱4۰۲/۰6/۱۹ در روز نامه همدلی انتشار یافته و در مرحله صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 64۰ از ۲۳۹5 
که برای آن پلاک ۱556۱۷ فرعی اختصاص یافته است. اینک جهت انجام عملیات تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا به نشانی تهران استاد معین خ شهید یحیی 
غیاثوند خیابان شهید رجبعلی لعل آخر پلاک ۸۲ کدپستی  ۱۳4۱6۸۳65۳و و نظر باینکه عمل به تبصره ماده ۱5 قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا به موجب 
دستور ماده ۱4و ۱5 قانون ثبت از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر دعوت می شود در وقت مقرر تحدید حدود که در تاریخ ۱4۰۳/۰۳/۰۹ روز چهار 
شنبه از ساعت یازده در محل وقوع ملک شروع و یعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند. ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت و مواد ۱۹ و ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۷۳/۰۲/۲5 
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید  
تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۰۳/۱۷ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد( تاریخ تحدید حدود ۱4۰۳/۳/۹  شهرداری منطقه نه تهران جهت 
اطلاع از تاریخ و زمان و محل تحدید حدود و در صورت اعتراض به دسترسی ملک به گذر حد عدم حضور نماینده محترم محترم مانع از ادامه عملیات تحدید 

نیست و اعتراضی به تحدید در فرجه قانونی یکماه بعد از تاریخ تحدید مسموع خواهد بود.
جهت گواهی ۱- بایگانی :  ۲- دفتر بازداشتی ...۳- دفتر املاک:... دستور ریاست: امید ملک

۱۰5۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده ۱۳ آئین 

نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   ۱4۰۲/۱۲/۲۷ صدور  تاریخ    ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳6 شماره  رأی  استناد  به  اینکه  به  نظر 
تصرفات  تهران،  قلهک  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  صدرالذکر  قانون  کننده  رسیدگی  هیئت   ۱4۰۲۱۱44۰۱۰۲6۰۰۰۱۰۲
بلامنازع آقای محمدرضا زهین مبرهن بشماره شناسنامه ۱۰۰۱ و دارای کد ملی ۰۰4۱۱5۲۸۰۸ صادره از تهران فرزند احمد نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن بمساحت ۸4/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۸۲5 فرعی از 4۳ اصلی واقع 

در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک به
نشانی تهران میدان هروی بلوار گلزار خیابان زندی غربی خیابان ادیب پلاک ۲ انتقالی واگذار شده مع واسطه از ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳۷ تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ 

به این اداره اعلام گردیده است که نسبت به مقدار مذکور پلاک ۱5۲۳۹ فرعی از 4۳ اصلی تعیین گردید.
لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دونویت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی 
نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر ، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
۱۰5۸6 رئیس جوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی وحید عبدی شرف اباد به نشانی مجهول المکان
باطلاع می رساند همسر شما خانم سمانه قادری زمهریر با در دست داشتن دادنامه قطعی شده شماره ۱4۰۲6۸۳۹۰۰۱۷۹5۳۰۷5 
مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲5 قطعیت دادنامه ۱4۰۳/۲/۱۰ باین دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را نمودند لذا بدینوسیله 
باین  ملی  کارت  و  شناسنامه  اصل  داشتن  دست  در  با  صبح   ۱۰ ساعت  راس   ۱4۰۳/۲/۱۷ دوشنبه  روز  گردد  می  دعوت  شما  از 

دفترخانه به نشانی ذیل مراجعه نمایید در صورت عدم حضور در روز تعیین شده برابر مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰5۸۱ سردفتر ازدواج ۷۱ و طلاق ۷۱ تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۳5۹5 فرعی از 46۷۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۳۹۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۷ تفکیکی در طبقه 4 و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 

۷6/۸ متر مربع مشخصات مالکیت
مالکیت بهنام / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه 4۲6۰ تاریخ تولد ۱۳6۲/۰4/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۰4۸۰۷۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۰۸66۲ سری الف سال ۱ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۲ ثبت گردیده است. مالکیت رسول / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه ۳۸۳4 تاریخ تولد 
۱۳6۳/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۱۷۲۳۷6 با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۳۰۸66۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۱ ثبت گردیده است.  اینک آقای رسول / 
صفری چقونگش بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی 
ذیل گواهی شماره ۲۰۹۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۱/۱۹ دفتر خانه ۸55 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰5۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

گهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۲۲۱44 وکالتنامه  موجب  به  کریم  رباط  گوشتی  های  فرآورده  از  بوکالت   ۰۰۷۹۰۹44۱4 ملی  شماره  به  سعید  فرزند  گشته  سر  سیمین 
۱4۰۲.۱۱.۰۷ دفترخانه ۱44۰ تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰۲۸56۰۱۰۲5۰4۳۸4۷ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۰۱ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۱۰۱۷4 مورخ ۱4۰۲.۱۱.۱۱ با شناسه ۱4۰۲۰۲۱5۰۰۲۸۰۰۰55۷ 
بارمز تصدیق ۳۰5۲۹۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۲۰ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بپلاک ثبتی ۱۹۷۳ فرعی از 6۹۳۳ اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مزبور از اصلی مرقوم بخش دو تهران بمساحت ۱۳۸ متر مربع ذیل ثبت 
۲۹۳۰۹ دفتر ۲55 صفحه ۲۲۱ بشماره چاپی المثنی بنام الماس غریبیان ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره ۱۷4۷۱5 
مورخ ۱۳6۸/۰5/۱۲ دفتر خانه ۲4 بنام شرکت سهامی خاص فرآورده های گوشتی رباط کریم منتقل گردید و برابر سند رهنی شماره 546۰ 
مورخ ۱۳۸۷/۰4/۲5 دفتر خانه ۳۱ رباط کریم در رهن بانک کشاورزی میباشد . وبه موجب شماره ۱4۰۲6۸۹۹۰۰5۷۰۲۷5۸۳ مورخ ۱4۰۲.۰۱.۲6 
صادره از شعبه چهارم مجتمع نامه قضایی شهید بهشتی تهران بازداشت میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است ضمنا بانک مرتهن به موجب پاسخ شماره ۰۲۲/5۱46/۱۰۷ مورخ ۱4۰۲.۱۲.۱6 اعلام نموده اصل سند 
مالکیت در آن مرجع موجود نمیباشد و مرجع بازداشت کننده به موجب پاسخ نامه شماره۱4۰۳6۸۹۹۰۰۰44۳۰۱۳5 مورخ ۱4۰۳/۲/4 اعلام نموده 
اند که صدور سند مالکیت المثنی با قید بازداشتی بلامنع است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انشتار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 45 فرعی از ۱۷6۰ در بخش ده تهران آقای  روح الله امانی راد اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 6۳46 به رمز تصدیق 
روح ۸۷5۹5۸شناسه تصدیق ۱4۰۲۰۲۱55۰۹5۰۰4۷5 دفتر ۱۰۷۹ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰45۰4۷۹۸۳ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است. است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی بشماره چهل و پنج فرعی 
از هزار هفتصد و شصت اصلی قطعه ۷ تفکیکی مفروز و مجزا شده از شماره ۱فرعی بمساحت 44.۰۳ واقع در سمت غربی طبقه سوم بانضمام 
انباری شش بمساحت .۲.4۸ دسی متر مربع واقع در زیر زمین اول با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات ذیل ثبت 5۸۲۷۷۱ 
صفحه ۳۳۲ دفتر املاک جلد ۳۱۲۹ به نام آقای اقبال عابدین مقانکی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۰۱۷5 صادرو تسلیم گردیده است 
به خانم فرشته گنجی سادات محله و  بالمناصفه  تهران شش دانگ بصورت  برابر سند ۳۱۲۸ مورخ ۱۳۹6/5/۹ دفتر خانه ۱۲۹5 شهر  سپس 
مهدی فتح اله زاده لنگرودی منتقل گردیده است که منجر به صدور سند بشماره چاپی ۹۳۳۸۳۳ و ۹۳۳۸۳4 شده است سپس برابر سند صلح 
۳66۷ مورخ ۱۳۹۷/4/۱۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران به خانم فتانه پروردگاری داریان و روح اله امانی راد منتقل شده است که طی مکاتبه شماره 
۱4۰۳۸565۲۲46۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱4۰۳/۲/۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران طبق بند 5۰ م.ب .ث. صورت گرفته و در پاسخ دفتر خانه مذکور اعلام نمودند 
سند مالکیت به آقای روح اله امانی راد بعنوان احد از مالکین مشاع شده که متقاضی صدور سند المثنی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ 
میباشد تحویل داده شده است و اعلام نمودند بعلت جابجایی مفقود گردیده است که ایشان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بمیزان سه دانگ 
از شش دانگ را دارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا هر کس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
و در این اگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
اعلام نماید متذکرمی گردد در صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده تحویل 

و اصل سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰5۸5 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی تحقیقی مهر برابر وکالت شماره ۲۹4۸۱ مورخ ۱5-۱۲-۱4۰۲ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران بوکالت از مالک سید 
جواد موسویان با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۸۱۹۲۸۰ مورخ ۱۲-۹-

۱4۰۲- دفترخانه ۹۳۳ تهران و درخواست وارده ۱4۰۲۸56۰۱۱5۱۰۲۷4۲۱ مورخ ۱۲-۱۲-۱4۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد

نام و نام خانوادگی مالک : سید جواد موسویان شماره پلاک ثبتی : ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی علت گم شدن : جابجایی یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 5 تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۷۷.۹۹ 
متر مربع بنام بانک ملی ایران شعبه میرزای شیرازی موضوع سند مالکیت ۸۸۰۸۸4 سری الف ۸۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۹5۳۹ 
صفحه 4۸۱ دفتر 65۹ املاک ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس تمامی ششدانگ پلاک مزبور برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۱4۲۲5۰ مورخ ۳۰-۱۰-۱۳۸۹- دفترخانه 54 تهران به آقای سید جواد موسویان فرزند زمان انتقال قطعی یافته است 
و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور میباشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صاد رو به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰5۸۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

که  تهران  خانه شماره ۱۲5  دفتر   ۱۳۹۲/۲/۳۱  - وکالتنامه رسمی شماره ۱۱۱۸۹5  وکلای  از  احد  پور  معتمد  آقایان غلامحسین 
نامه شماره ۱4۰۲۸565۱۳۷۷۰۰۰۳5۱ - ۱4۲/۱۲/۲6 دفتر خانه ۱۲5 تهران اعلام  اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی 
گردیده است و بوکالت از آقای محمود عابدینی فرآبادی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 4۲۷۰۱-۱4۰۲/۱۱/۲۳ منضم به دو ۲ برگ 
المثنی و مصدق شده می شماره ۲۰5۰5-۱4۰۲/۱۱/۲4 ورمز تصدیق بشماره 5۹4۷۲6  استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
از ششدانگ  دانگ مشاع  مالکیت سه  تهران مدعی گردیده است سند  ثبتی  اسناد رسمی شماره ۹5۱ حوزه  توسط دفترخانه 
یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۹4۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ تفکیکی 
واقع در طبقه اول بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰6/55 متر مربع بانضمام سه د انگ 
مشاع از ششدانگ پارکینگ قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۲/5 متر مربع بنام محمود عابدینی فرد آبادی 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۲۲۰۷ تاریخ 
۸۹/۰۳/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۰۸6۸۹سری سال که در صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۲4۲5 ذیل شماره 
۳۷۲۲5۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۸۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۱5۱۰۰۱۹44  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
فرزند  باقری  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران   لویزان   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
اسماعیل به شماره شناسنامه 65 کد ملی64۲۹۸۸۰۰44 صادره از بیارجمند در قسمتی از ششدانگ پلاک 55 فرعی از 6۷۲۰ 
اصلی به مساحت 6۸/65 متر مربع واقع در تهران بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز 
چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۳/۱
۱۰5۷۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان

آقای حسن روشن ضمیر به شماره کارمندی 5۸۷۹۹۱ فرزند جواد
پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی در این هیأت مطرح 
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده ۷۳ قانون 
کثیرالانتشار  روزنامه  در  نوبت  در یک  مراتب  مدنی  دادرسی  آئین 
منتشر می شود تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهي در یکي از 
روزهاي اداري به محل امور اداري ذیربط یا این هیأت واقع در تهران 
غربي  بهائي شمالی،  ضلع جنوب  ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ 
، هیأت پنجم  بهائي، پلاک ۱44،  طبقه چهارم شرقی  میدان شیخ 

بدوي وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: ۱۷۰۹5۸۹

هیأت پنجم  بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
 کارمندان وزارت نفت

» آگهي ابلاغ اتهام «


